2023年６月15日

各 位

（訂正）当社監査等委員である取締役及び従業員に対するストック・オプション

（新株予約権）の付与に関するお知らせ

当社が2023年６月14日に公表しました「当社監査等委員である取締役及び従業員に対する

ストック・オプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事

項（下線部が訂正箇所）がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

１．新株予約権の発行要領

（７）新株予約権の権利行使期間

2025年７月１日から2033年６月30日まで

【訂正後】

１．新株予約権の発行要領

（７）新株予約権の権利行使期間

2025年７月１日から2033年５月31日まで

以上

会 社 名 株式会社マーキュリーリアルテックイノベーター

代表者名 代表取締役社長   陣 隆浩

 （コード番号：5025 東証グロース）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 河村隆博

 （TEL : 03-5339-0950）